
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Departamenti i Mësimdhënies Lëndore
Master i Mësimdhënies Lëndore: Mësimdhënia e Teknologjisë dhe TIK-ut

Afati: Afati i plotësues-Afati i dytë (II-të) Master 2024/25
Viti akademik: 2024/2025

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100014 8.24 19.44 40 28 47.44 
2 100012 7.46 14.76 46 32.2 46.96 
3 100001 6.53 9.18 42 29.4 38.58 
4 100007 6.61 9.66 41 28.7 38.36 
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